
ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie na czas oznaczony, w drodze bezprzetargowej, 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Człuchów 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) w związku z art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użytkowanie w trybie bezprzetargowym nieruchomości opisane w księdze 
wieczystej SL1Z/00017335/3, położone w Kiełpinie (gm. Człuchów), oznaczone jako: 

- działka nr 78/11 o powierzchni 3,8670 ha, 

- działka nr 78/9 o powierzchni 1,0523 ha, szczegółowo opisane na wykazie  stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 
z przeznaczeniem na Składowisko Odpadów Komunalnych (zamknięte) oraz Punkt Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Gminy Miejskiej  Człuchów na okres 21 dni. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5C39229-2F4C-4B58-B1C2-F992F649967A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.98.2023 

Burmistrza Miasta Człuchów 

z dnia 5 września 2023 r. 

WYKAZ 

nieruchomości  przeznaczonej do oddania w użytkowanie, na czas oznaczony, w trybie bezprzetargowym  

na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) 

Lp. Położenie 
nieruchomości 

Nr  działki, 
obręb 

Powierzchnia Księga wieczysta Przeznaczenie 
nieruchomości 

Czasokres 
użytkowania 

Opłata roczna 

 
1. 

 
Kiełpin, gm. 
Człuchów 

 
78/11 
78/9 
obręb Kiełpin 

 
3,8670 ha 
1,0523 ha 

 
SL1Z/00017335/3 

Składowisko Odpadów 
Komunalnych (zamknięte) oraz 
Punkt Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 

 
3 lata 

 
2.000,00 zł 

 
+ 23% VAT 

Wywieszono dnia 5 września 2023 r. 

Zdjęto dnia ………………………… 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5C39229-2F4C-4B58-B1C2-F992F649967A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ


